
Settore II - Economico e Finanziario

Determinazione n.  52  del 07/02/2017

*** C O P I A ***

Regno delle Due Sicilie - Carlo III - Privilegio del 20 ottobre 1744
Medaglia di bronzo al Valore Civile

CITTA' DI CASTEL DI SANGRO (AQ)

Oggetto: RINNOVO SERVIZI ANCITEL ANNO 2017

F.to D'Amico Stefano

IL RESPONSABILE DEL SETTORE

ATTESTAZIONE DI COPERTURA FINANZIARIA
art. 183  T.U.E.L. D.Lgs. 267/2000

Data, 07/02/2017. IL RESPONSABILE SETTORE  FINANZIARIO

F.to D'Amico Stefano



 CITTA’ DI CASTEL DI SANGRO (AQ) 
Regno delle Due Sicilie - Carlo III - Privilegio del 20 ottobre 1744 

Medaglia di bronzo al Valore Civile 
 
 
 
 
 OGGETTO: Abbonamento Servizi Informativi ANCITEL, in modalità INTERNET. 

Provvedimenti per l’ Anno 2017. 
 

IL RESPONSABILE DEL SETTORE 2°  
 
 
 
 

PREMESSO che, in relazione alla necessità di  garantire la regolare efficienza dell’ Ufficio 
di Polizia Municipale, è opportuno procedere al rinnovo dell’ abbonamento ai  Servizi 
Informativi ANCITEL, in modalità INTERNET,  che - per l’ anno 2017 - comporta una 
spesa complessiva di € 1.255,38; 
RITENUTO provvedere in merito; 
VISTE le disposizioni del vigente T.U. EE.LL., approvato con D. Lgs. 18/08/2000, n. 267; 
 

DETERMINA 
 

1. Di procedere al rinnovo dell’ abbonamento - ANNO 2017 -  ai  Servizi Informativi 
ANCITEL, in modalità INTERNET, per una spesa di complessivi € 1.255,38, 
comprensiva di IVA; 

2. La spesa (€ 1.255,38) farà carico sui fondi del corrente bilancio 2015, Gestione 
Provvisoria, conto competenza,  Cap. 10130/0, , “Contributi associativi”, Titolo 1, 
Missione 1, Programma 2; 

3. Di dare atto che la spesa non è frazionabile in dodicesimi e che alla pratica viene 
attribuito il CIG: Z951D46845 

 
 

 
Il Responsabile del Settore II 

Stefano D’Amico     
 



Castel di Sangro, lì 23/02/2017

La presente determinazione viene pubblicata in data odierna all’Albo Pretorio On-Line sul sito 
istituzionale di questo Comune per 15 giorni consecutivi, a norma dell’art.32, comma 1, della 
Legge 18/06/2009, n.69.

F.to  Marisa D'AMICO

IL SEGRETARIO GENERALE

 Stefano D'AMICO

IL RESPONSABILE DEL SETTORE

Per copia conforme all’originale

Castel di Sangro, lì 23/02/2017


